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VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 4 
 

Zadavatel: Město Písek 

Sídlo: Velké náměstí 114/3, 397 19 Písek 

Zastoupený: Mgr. Evou Vanžurovou, starostkou 

IČO: 00249998 

Právní forma: 801 - Obec nebo městská část hlavního města Prahy  

 

Název veřejné zakázky: 
Písek – Městský atletický stadion – Rekonstrukce 
šaten a sociálního zařízení  

Druh veřejné zakázky: stavební práce 

Druh zadávacího řízení: 
zjednodušené podlimitní řízení dle § 3 písm. a) a § 53 
zákona č. 134/2016, o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen "ZZVZ") 

 
 
 
Výše uvedený zadavatel, sděluje všem dodavatelům, v souladu s ustanovením § 54, 98 a 99 
ZZVZ, vysvětlení, změnu nebo doplnění zadávací dokumentace vztahující se k výše uvedené 
veřejné zakázce.  
 
 
 

Dotaz č. 1: 

Prosím o poskytnutí vysvětlení znění ve Smlouvě o dílo. Jedná se o bod 9. Kvalita díla, záruky, 
odpovědnost za vady.  V odstavci 9.5. je uvedeno, cituji: „Záruční lhůta na celé dílo (včetně 
všech komponentů) se sjednává v délce 60 měsíců“.  
 
 
Standardně se na stavební část díla provedenou zhotovitelem vztahuje záruka v délce 60 
měsíců. Na ostatní se vztahuje záruka dle záručních podmínek a lhůt uvedených v záručních 
listech jednotlivých výrobků. 
 
Trváte na původním znění ve smlouvě o díle? 
 
 
 
Odpověď: 
Zadavatel nebude měnit znění Smlouvy o dílo a trvá na jejím původním znění.  
 

 
Dotaz č. 2: 
Bod 9.13., cituji: „Provedenou opravu vady zhotovitel objednateli předá. Na provedenou 
opravu poskytne zhotovitel záruku v délce dle bodu 9.5. této smlouvy (opět dalších 60 
měsíců), a to s ohledem na konkrétní část plnění kde se vada vyskytla.“ 
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Standardně se v případě reklamace postupuje následovně: Záruční doby na reklamovanou 
část díla se prodlužují o dobu, která uplynula od nahlášení reklamace až do doby jejího 
odstranění. 
 
Trváte na původním znění ve smlouvě o dílo? 
 
 
Odpověď: 
Zadavatel nebude měnit znění Smlouvy o dílo a trvá na jejím původním znění.  
 
 
 

 
 

 
 
 
V Písku dne 24. 1. 2020 
 
 
 
 

_________________ 
město Písek 
Ing. Věra Samková 
odbor správy majetku 

 


